AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 433/2022

             A Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, torna público, para
conhecimento dos interessados que, considerando o teor do Decreto Municipal
nº 1.177 de 21 de julho de 2022, que determina ponto facultativo no dia
01/08/2022, em virtude das comemorações do dia do evangélico.

Diante do exposto, fica adiada a sessão pública do Processo Licitatório

modalidade Pregão Presencial nº 071/2022, para o dia 03/08/2022 às 14h, Local:
Sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Luis Eduardo Magalhaes, com sede
na Rua José de Anchieta nº 187, Bairro Jardim Primavera - Luis Eduardo
Magalhães/BA, 29 De julho De 2022.  -   Washington Alves Da Silva Oliveira -
Pregoeiro Oficial.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PQJJPZGLJAEL/PQ9WCYYAA

Sexta-feira
29 de Julho de 2022
3 - Ano VII - Nº 3708